
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/133/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art.  212, 222, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/70/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 19.12.2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 5/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 10 stycznia 2025 roku; 

2) Uchwałą Nr XI/75/2025 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia17 stycznia 2025 roku; 

3) Zarządzeniem Nr 20/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2025 roku; 

4) Uchwałą Nr XII/88/2025 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 lutego 2025 roku; 

5) Zarządzeniem Nr 30/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 24 lutego 2025 roku; 

6) Uchwałą Nr XIV/99/2025 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 marca 2025 roku; 

7) Zarządzeniem Nr 48/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2025 roku; 

8) Zarządzeniem Nr 53/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

9) Uchwałą Nr XV/107/2025 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 kwietnia 2025 roku; 

10) Zarządzeniem Nr 66/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 maja 2025 roku; 

11) Uchwałą Nr XVII/119/2025 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 maja 2025 roku; 

12) Zarządzeniem Nr 68/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2025 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 95.649.759,95 zł  zwiększa się o kwotę  

1.150.075,00 zł tj. do kwoty 96.799.834,95 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 82.733.259,58 zł   zwiększa się o kwotę 150.075,00 zł tj. do kwoty 

82.883.334,58 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 12.916.500,37 zł zwiększa się o kwotę 1.000.000,00 zł tj. do kwoty 

13.916.500,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

5.784.411,22 zł zastępuje się kwotą 5.788.411,22 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 5220



3. W § 1 ust. 2 pkt. 3 dotacje i środki zewnętrzne na finasowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 4.227.943,36 zł zastępuje się kwotą 5.234.093,36 zł. 

4. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 111.011.974,70 zł zwiększa  się o kwotę  

1.257.246,58 zł tj. do kwoty 112.269.221,28 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  83.975.093,67 zł  zwiększa się o kwotę 281.933,50 zł tj. do kwoty 

84.257.027,17 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 27.036.881,03 zł zwiększa się o kwotę  975.313,08 zł tj. do kwoty 

28.012.194,11 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

5.784.411,22 zł zastępuje się kwotą 5.788.411,22 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust. 2 pkt. 3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej  z realizacją zadań jednostki terytorialnego 

w wysokości 7.111.593,81 zł zastępuje się kwotą 7.427.743,81 zł. 

7. § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 Deficyt budżetu w kwocie 15.362.214,75 zł zwiększa się o kwotę 

107.171,58 zł tj. do kwoty 15.469.386,33 zł, który zostanie sfinansowany przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychodami z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek, przelewami dokonanymi z lokat z lat ubiegłych, wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach.” 

8. § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5 Łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

796.605,90 zł zmniejsza się o kwotę 107.171,58 zł do kwoty 689.434,32 zł” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

9. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 8 Określa się plan przychodów i kosztów 

samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody 14.702.185,03 zł w tym dotacja z budżetu na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 

340.000,00 zł, 

2) koszty 14.725.259,13 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7”. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 15 Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 1.284.686,92 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 250.000,00 zł w tym: 

- rezerwa na wydatki bieżące 200.000,00 zł, 

- rezerwa na wydatki majątkowe 50.000,00 zł, 

b) na wkład własny pod projekty unijne 34.686,92 zł 

c) na zadania majątkowe 1.000.000,00zł ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Paweł Roszyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 5220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 5220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 5220


		2025-06-25T10:50:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




